¹⁷ VITR. 6, 3, 9: *corinthii simplices habent columnas aut in podio positas aut in imo; supraque habent epistylia et coronas aut ex intestino opere aut albario, praeterea supra coronas curva lacunaria ad circum delumbata.*

¹⁸ BALB. *GROM.* 99, 6: *flexuosa linea est multiformis, uelut aruorum aut iugorum aut fluminum; in quorum similitudinem et arcifiniorum agrorum extremas finitur, et multarum rerum similiter, quae natura inaequali linea formata sunt. flexuosa linea est multiformis, uelut aruorum aut iugorum aut fluminum; in quorum similitudinem et arcifiniorum agrorum extremas finitur, et multarum rerum similiter, quae natura inaequali linea formata sunt.*

¹⁹ BALB. *GROM.* 99, 4: *Linearum genera sunt trea, rectum, circum ferens, flexuosum.*

²⁰ BALB. *GROM.* 98, 8: *rigor est quidquid inter duo signa ueluti in modum lineae rectum perspicitur; per flexus, quidquid secundum locorum naturam curuatur, ut in agris archifiniis solet.*

²¹ PS. *CENS.* 4, 1: *Terra media omnium rerum est, forma globosa. ID. 6, 2: planus angulus est in planitie duarum linearum non e regione positarum ad<que> unum signum contingentium curuatio.*

²² CHALC. *Comm.* 2, 41: *Addita est crurum quoque et brachiorum porrigibilis et flexuosa substantia, ut tenendi omittendi progrediendi resistendique usus ex arbitrio praesto foret eminente diuino capitis gestamine.*

²³ CHALC. *Comm.* 2, 237: *Quodque omnis natura modo mensuraque moueatur, spatii quoque magnitudinisque coni modum fore ea que, quae neque ualde applicata uisui nec nimium distantia, uisibilia clare uideri; certe conum ipsum pro modo mensuraque intentionis augeri, et prout basis eius uel directa uel inflexa erit incidetque in contemplabilem speciem, ita apparebunt quae uidentur.*

²⁴ MACR. *Comm.* 1, 15, 5: *Diodorus ignem esse densetae concretaeque naturae in unam curui limitis semitam discretione mundanae fabricae coacervante concretum, et ideo uisum intuentis admittere, reliquo igne caelesti lucem suam nimia subtilitate diffusam non subiciente conspectui.*

²⁵ MACR. *Sat.* 1, 17, 62: *idem ei nomen conuenit et cum Capricornum rursus ingrediens ultimum breuissimi diei cursum intellegitur peregrisse, et ideo in alterutro signorum peracto annuo spatio draconem Apollo, id est flexuosum iter suum, ibi confecisse memoratur.*

²⁶ BOETH. *In Porph.* 1, 11: *neque enim interclusum est ut duae res eodem in subiecto sint ratione diuersae, ut linea curua atque caua, quae res cum diuersis definitionibus terminentur diuersusque earum intellectus sit, semper tamen in eodem subiecto reperiuntur; eadem enim linea caua, eadem curua est, ita quoque generibus et speciebus, id est singularitati et uniuersalitati, unum quidem subiectum est, sed alio modo uniuersale est, cum cogitatur, alio singulare, cum sentitur in rebus his in quibus esse suum habet.*